
Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, e-mail: rector@aegean.gr 

                                                                           
ΠΡΥΤΑΝΗΣ         

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΔΥΟ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 
μελών  ΔΕΠ: 

1. Σχολή Κοινωνικών Επιστημών  

Τμήμα Πολιτισμικής Τεχνολογίας και Επικοινωνίας

-Μία (1) θέση στη βαθμίδα του     Καθηγητή πρώτης βαθμίδας   με 
γνωστικό αντικείμενο «Ευφυής Εμπειρία Χρήστη»

ΦΕΚ 4246/31.12.2024/ τ. Γ΄  
ΑΔΑ:  ΨΖΑΠ469Β7Λ-ΟΡ0
Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»:  APP45146  
Πληρ.: Φ. Κάιτατζης,  Τηλ.: 2251036608, email:  secr@ct.aegean.gr 

2. Σχολή Θετικών Επιστημών

Τμήμα Στατιστικής και Αναλογιστικών-Χρηματοοικονομικών 
Μαθηματικών

-Μία (1) θέση στη βαθμίδα του     Καθηγητή  πρώτης βαθμίδας   με γνωστικό 
αντικείμενο «Εφαρμογές Στατιστικής και Μεγάλα Δεδομένα»
ΦΕΚ  4250/31.12.2024 , τ.Γ’
ΑΔΑ:  69Β2469Β7Λ-Μ66
Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»:  APP45145
 Πληρ.: Ε. Βασμαρή,  Τηλ.: 2273082022,   email: gramactuar@aegean.gr 

Οι ενδιαφερόμενοι/ες καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση 
υποψηφιότητάς τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση 
δικαιολογητικά που αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο 
Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr ). 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ ΑΡ.ΠΡ. 3194/2025 AΜΦΙΣΣΑ 12/02/2025

mailto:rector@aegean.gr
mailto:secr@ct.aegean.gr
mailto:gramactuar@aegean.gr
https://apella.minedu.gov.gr/


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, e-mail: rector@aegean.gr 

Η παρούσα ανακοίνωση δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου: http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34 .

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει 
στις 17.03.2025.

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Δημήτριος Παπαγεωργίου

mailto:rector@aegean.gr
http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Μυτιλήνη, 16/01/2025

Α. Π.: 2190
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-01-16T13:16:10+0000
	Not specified


		2025-01-16T13:16:14+0000
	Not specified




